
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 09 de Março de 2023. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

São Domingos do Norte

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO 6086/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2022
ID: 2022.064E0700001.02.0017

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte/
ES, torna público, através de seu Pregoeiro a 
revogação da licitação em epígrafe que tinha como 
objeto: A realização de registro de preço para futura 
contratação de fornecedor objetivando a aquisição 
de Equipamentos de Proteção Individual (EPI), para 
utilização pelos servidores públicos que trabalham 
com limpeza pública, obras, educação, Usina 
de Triagem, e ainda os servidores da Secretaria 
Municipal de agricultura e suas dependências que 
necessitam destes tipos de equipamentos, conforme 
descrições e demais condições estabelecidas no 
Termo de Referência, de acordo com a Lei 8.666/93, 
suas alterações, e demais legislação correlata. De 
acordo com justificativas expostas nos autos.
Informações: www.saodomingosdonorte.es.gov.br 
Informações através do telefone (27) 3742-0200 
das 07h às 11h e das 12h30 às 16h30

São Domingos do Norte - ES, 08 de março de 2023.

Jardel P. Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1041758

São Mateus

COMUNICADO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 003/2022

A Prefeitura Municipal de São Mateus, por intermédio 
da Presidente da CPL, considerando a resposta 
ao recurso, que manteve o resultado da fase de 
habilitação, conforme Ata de Sessão, torna público 
que a abertura da sessão referente a fase de 
proposta de preços da Concorrência Pública 
n° 003/2022, será dia 15/03/2023, as 09H30, 
mantendo-se o mesmo local da sessão anterior.
Cód. CidadES Contratações: 
2022.067E0600005.01.0005

São Mateus-ES, 08/03/2023.
Vânia Duarte Seibert

Presidente da CPL
Protocolo 1040905

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 002/2023

Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 020.089/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DO FORNECIMENTO DE FOTOS, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PROTEÇÃO 
SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE - 
UNIDADE DE ACOLHIMENTO CRIANÇAS 0-12 ANOS, 
E UNIDADE DE ACOLHIMENTO 12-18 ANOS.
Acolhimento de propostas: a partir de 09/03/2023 
às 09h00
Abertura de propostas: 21/03/2023 às 09h00
Abertura da sessão pública: 21/03/2023 às 09h15

O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 990.672
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br - 
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 
2023.067E0500002.01.0002

São Mateus, 08 de Março de 2023.
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 1041189

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 007/2023

Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 014.105/2022
Objeto: SRP PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CASTRAÇÃO E MICROCHIPAGEM DE 
CÃES E GATOS, SEGUIDAS DE SUA MANUTENÇÃO 
DURANTE O PERÍODO PÓS CIRÚRGICO ATÉ 
QUE POSSAM RETORNAR AOS SEUS LOCAIS DE 
CONVIVÊNCIA, INCLUINDO SUA ESTADIA, MANEJO 
SANITÁRIO, ALIMENTAÇÃO E MEDICAÇÃO ATÉ A 
RETIRADA DOS PONTOS.
Acolhimento de propostas: a partir de 09/03/2023 
às 14h00
Abertura de propostas: 21/03/2023 às 14h00
Abertura da sessão pública: 21/03/2023 às 14h15
O certame será realizado por meio do sistema 
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço 
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 990.710
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br - 
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações: 
2023.067E0500001.02.0007

São Mateus, 08 de Março de 2023.
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 1041419

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - PREGÃO 

ELETRÔNICO N°. 011/2023

A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, divulga 
abaixo o resultado final homologado do Pregão 
Eletrônico nº 011/2023, cujo objeto é AQUISIÇÃO 
DE AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIO 
(MESAS, CADEIRAS, BALCÃO E ARMÁRIOS) PARA 
ATENDIMENTO DO SETOR CONTÁBIL PERTENCENTE 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DO 
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, do tipo, MENOR 
PREÇO GLOBAL, licitado em favor da empresa 
VITOFLEX FABICAÇÃO E COMÉRCIO DE 
MÓVEIS PARA ESCRITORIO LTDA EPP (CNPJ 
08.379.450/0001-49), totalizando o valor de R$ 
23.890,00.
Processo: 000.923/2023
Cód. CidadES Contratações: 2023.067E0600005.01.0001

São Mateus/ES, 08/03/2023.
FRANCISCO PEREIRA PINTO Sec. Mun. de 

Finanças
Decreto nº 14.396/2023

Protocolo 1040940

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 8 de Março de 2023 às 22:11:24 Código de Autenticação: eb91c2e7

vania.seibert
Highlight

vania.seibert
Highlight


